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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil konstrukcyjny, przeznaczony zwłaszcza do wy-

twarzania uchwytów meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie oraz w układzie 

linii na jego ścianach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony w dwóch odmianach jego wykonania na 

załączonych rysunkach fig. 1 - 4, na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wykonania profilu 

konstrukcyjnego z przewężeniem bocznym w pobliżu połowy jego wysokości, w widoku perspekty-

wicznym, fig. 2 - ten sam profil w widoku z boku w kierunku strzałki „S”, fig. 3 - drugą odmianę profilu 

konstrukcyjnego z przewężeniem asymetrycznym na jego wysokości, w widoku perspektywicznym,  

a fig. 4 - ten sam profil w widoku z boku, w kierunku strzałki „T”. 

Profil konstrukcyjny według pierwszej odmiany jego wykonania przedstawiony na rysunku fig. 1 

i 2 stanowi wydłużona monolityczna bryła, która w widoku z boku w kierunku strzałki „S” ma kształt 

utworzony z dwóch trapezów równobocznych połączonych ze sobą ich krótszymi równoległymi bokami 

poprzez wąski prostokątny element usytuowany pomiędzy nimi i w przybliżeniu w połowie wysokości „B” 

profilu. Dolny element trapezowy tego profilu posiada dolny poziomy bok szerszy od równoległego do 

niego poziomego boku górnego elementu trapezowego, który ma ścięte górne naroża na całej długo-

ści tego profilu, przy czym stosunek szerokości „A” dolnego elementu trapezowego do wysokości „B” 

tego profilu wynosi jak 1 : 2. 

Profil konstrukcyjny według drugiej odmiany jego wykonania przedstawiony na rysunku fig. 3 i 4 

stanowi również wydłużona monolityczna bryła, która w widoku z boku w kierunku strzałki „T” ma rów-

nież kształt utworzony z dwóch trapezów równobocznych połączonych ze sobą ich krótszymi bokami 

poziomymi poprzez wąski element prostokątny usytuowany pomiędzy nimi na około 2/3 wysokości „D” 

tego profilu. Dolny element trapezowy wyższy od górnego posiada dolny poziomy bok szerszy od 

równoległego do niego poziomego boku górnego, niższego elementu trapezowego, przy czym stosu-

nek szerokości „C” dolnego elementu trapezowego do wysokości „D” tego profilu wynosi jak 1 : 1,9,  

a ponadto dolny element trapezowy posiada ścięte oba jego naroża. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil konstrukcyjny pokazany na załączonych rysunkach fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 

- pierwszą jego odmianę stanowi wydłużona monolityczna bryła, która w widoku z boku  

w kierunku strzałki „S” ma kształt utworzony z dwóch trapezów równobocznych połączo-

nych ze sobą ich krótszymi równoległymi bokami poprzez wąski prostokątny element usy-

tuowany pomiędzy nimi i w przybliżeniu w połowie wysokości „B” profilu, przy czym dolny 

element trapezowy tego profilu posiada dolny poziomy bok szerszy od równoległego do 

niego poziomego boku górnego elementu trapezowego, który ma ścięte górne naroża na 

całej długości tego profilu, przy czym stosunek szerokości „A” dolnego elementu trapezo-

wego do wysokości „B” tego profilu wynosi jak 1 : 2, jak pokazano na rysunku fig. 1 i 2, 

- drugą jego odmianę stanowi wydłużona monolityczna bryła, która w widoku z boku w kie-

runku strzałki „T” ma również kształt utworzony z dwóch trapezów równobocznych połą-

czonych ze sobą ich krótszymi bokami poziomymi poprzez wąski element prostokątny 

usytuowany pomiędzy nimi na około 2/3 wysokości „D” tego profilu, przy czym dolny ele-

ment trapezowy wyższy od górnego posiada dolny poziomy bok szerszy od równoległego 

do niego poziomego boku górnego, niższego elementu trapezowego, przy czym stosunek 

szerokości „C” dolnego elementu trapezowego do wysokości „D” tego profilu wynosi jak  

1 : 1,9, a ponadto dolny element trapezowy posiada ścięte oba jego naroża, jak pokazano 

na rysunku fig. 3 i 4, jak pokazano na rysunku fig. 3 i 4. 
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Ilustracja wzoru 
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